correspondiente al Programa Nacional “PRODUCIR COMUNIDAD” que se encuentra en el portal de Argentina.gob.ar.

IX. PRESUPUESTO

El gasto que demande el cumplimiento de la presente convocatoria se imputará al presupuesto asignado al PROGRAMA
NACIONAL PRODUCIR COMUNIDAD (Artículo 7° de la Resolución de creación), el cual asciende a la SUMA DE PESOS
QUINIENTOS CATORCE MILLONES ($ 514.000.000,00.-). No obstante, el desarrollo del Programa estará sujeto a la
disponibilidad de fondos de la Jefatura de Gabinete de Ministros de la Nación, y distribuido en las siguientes líneas:

El monto total del subsidio a otorgar a la INSTITUCIÓN BENEFICIARIA se compondrá de hasta DIEZ MILLONES DE PESOS